
  

 

 

1(celkem 6) 

 

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Jindřichův 
Hradec 

 

Název veřejné zakázky 
Projekt na výstavbu polní účelové komunikace HPC 
1 – P 5/30 a rekonstrukci polních účelových cest 
VPC 1 – P4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves u 
Sedla 

Sídlem: Pravdova 837/II 
377 01  Jindřichův Hradec 

Č. j./evidenční číslo VZ 

Zastoupený: Ing. Bedřichem Bínou, 
ředitelem Pozemkového úřadu 
Jindřichův Hradec 

VZ 17/2011 
4VZ36176/2011-130716 
Č.j. 167 440/2011-Mze-130716 

IČ: 00020478  

 
 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projekt na výstavbu polní účelové komunikace 
HPC 1 – P 5/30 a rekonstrukci polních účelových cest VPC 1 – P4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves u 
Sedla“ 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Mze-Pozemkový úřad Jindřichův Hradec, 
vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 
I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 
1. Název zakázky: „Projekt na výstavbu polní účelové komunikace HPC 1 – P 5/30 a rekonstrukci 
polních účelových cest VPC 1 – P4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves u Sedla“ 



  

 

 

2(celkem 6) 

2. Druh zakázky: zakázka na služby 
 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
Předmětem veřejné zakázky je zpracovní projektové dokumentace na výstavbu polní účelové komunikace 
HPC 1 – P 5/30 a rekonstrukce polních účelových cest VPC 1 – P 4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves u 
Sedla navržené v rámci schváleného plánu společných zařízení pro jednoduché pozemkové úpravy v tomto 
katastrálním území. Zajištění podladů pro zpracování projektové dokumentace (plán společných zařízení 
včetně výškopisu, podélných a příčných řezů cest je k dispozici v sídle zadavatele u paní Ing. Michaely 
Pecklové) a zajištní  příslušných vyjádření dotčených orgánů a organizací je součástí veřejné zakázky. 
Předmětem veřejné zakázky je i výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 
 
Cesta HPC 1 – P 5/30 
Jako hlavní polní cesta, délka 869 m, šířka v koruně 4,00 m, obousměrná, jednopruhová s výhybnami 
(vytipovány tří místa – první cca 150 m od začátku hlavní polní cesty (kraj p.č. 1005/2 dle GP), druhé na 
rozcestí hlavní polní cesty a vedlejší polní komunikace VPC 1 – P 4/30 a třetí na rozhranní hlavní polní cesty 
a p.č. 996/2 dle KN), zpevněný jízdní pruh o minimální šířce 3,00 m, doplněn oboustrannými opevněnými 
krajnicemi o šířce minimálně 2 x 0,5 m, vozovka asfaltová. Návrhová rychlost se doporučuje max. 30 km/h. 
Jedná se o novostavbu.  
Minimální šířka cestního pásu je 7,00 m. Pozemek a komunikace jako společné zařízení bude ve vlastnictví 
obce. 
 
Cesta VPC 1 – P4/30 
Vedlejší polní komunikace o délce 1230 m, jednopruhová – vyhýbání vozidel je dáno trasou navrhované 
komunikace, k vyhnutí bude možno využít i vjezdy na pozemky. Příklopy není zapotřebí navrhovat, odvodnění 
bude řešeno příčným sklonem koruny. Šíře komunikace v koruně 4,5 – 3,5 m s jízdním pruhem 3,5 – 3,00 m. 
Minimálně šíře cestního pozemku 5 m, s prašným povrchem. Návrhová rychlost na vedlejší polní cestě se 
doporučuje 30 km/h. Pozemek a komunikace jako společné zařízení bude ve vlastnictví obce. 
 
Cesta VPC 2 – P 4/30 
Vedlejší polní komunikace o délce 328 m, jednopruhová – vyhýbání vozidel je dáno trasou navrhované 
komunikace, k vyhnutí bude možno využít i vjezdy na pozemky. Příklopy není zapotřebí navrhovat, odvodnění 
bude řešeno příčným sklonem koruny. Šíře komunikace v koruně 4,5 – 3,5 m s jízdním pruhem 3,5 – 3,00 m. 
Minimální šíře cestního pozemku 5m, s prašným povrchem. Návrhová rychlost na vedlejší polní cestě se 
doporučuje 30 km/h. Pozemek a komunikace jako společné zařízení bude ve vlastnictví obce. 
 
 
 
 



  

 

 

3(celkem 6) 

Technické požadavky na provedení díla: 
 Projektová dokumentace bude provedena pro každý objekt zvlášť včetně technických zpráv, výkresové 

části a rozpočtů 
 Projektová dokumentace bude dodána v počtu 6 paré, kromě tištěné podoby bude projektová 

dokumentace předána 1x v digitální podobě na CD. 
 Orientační rozpočet bude součástí paré č.1, ostatní paré budou obsahovat výkaz výměr. Orientační 

rozpočet bude rovněž předán 1x na CD a výkaz výměr na CD bude přiložen do každého paré projektové 
dokumentace ve formátu *.xls 

Rozsah a požadavky na provedení díla 
Dílo bude rozděleno na následující ucelené části sestavené z níže uvedených fakturačních celků:
 projekční práce (vč. nezbytných geodetických prací, vyjádření a projekt. dokumentace) 
 autorský dozor – součástí nabídky bude zajištění autorského dozoru u výše popsaných staveb při 
následujících realizací. Nabídka bude vyjádřena cenou za 1 hodinu autorských dozorů podle §152 odstavce 
4) zákona č.183/2006Sb. Cena za autorský dozor bude fakturována za skutečně vynaložené náklady 
v hodinové sazbě. Cena musí zahrnovat zároveň cestovní náklady a všechny ostatní náklady s tím spojené. 
     Pro účely zakázky je maximální hranice vynaložené doby 60 hodin za všechny tři cesty dohromady. 
Nabídka dozoru bude rozepsána na každou stavbu polní cesty zvlášť. 
     V průběhu zpracování projektu bude projektant úzce spolupracovat se zástupci zadavatele, s Obcí Číměř, 
orgánů ochrany životního prostředí a vodního hospodářství při MěÚ v Jinřichově Hradci a dotčených orgánů 
státní správy, jeho podklady k projektu a jejich pozdější souhlasy s technickým navrhovaným řešením jako 
vyjádření pro stavební řízení. Zadavatel dodá v digitální formě podklady z katastru nemovitostí a podrobný 
návrh společných zařízení. 
     Projekt musí obsahovat zaměření, práce projektové, hydrologické výpočty a posouzení geologického 
podloží. Projekt musí být způsobilý pro vydání stavebního povolení. Přesné umístění polohy sjezdů, výhyben 
a propustků bude odsouhlaseno písemně s PÚ Jindřichův Hradec a Obcí Číměř. 
 
Projektant je povinen při zpracování dodržet hranice pozemků – parcel KN určených k realizaci PÚK, dané 
návrhem jednoduchých pozemkových úprav a návrh řešení a účelu, popsaných ve schváleném plánu 
společných zařízení JPÚ Nová Ves u Sedla. 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:        250 000,-- Kč bez DPH. 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je: 
 nejnižší nabídková cena včetně DPH 
 
6. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení):  

Datum zahájení:  projekční práce: dnem podpisu smlouvy o dílo 
 Autorský dozor: na základě výzvy zadavatele zaslané 1 měsíc před zahájením 

realizace stavby 
Datum ukončení: projekční práce: do 15.11.2011 

  Autorský dozor: ukončením realizace stavby 



  

 

 

4(celkem 6) 

 
7. Místo plnění předmětu zakázky:  
 V sídle zadavatele, respektive u autorského dozoru k.ú. Nová Ves u Sedla 
 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty:  
 36 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve 

smlouvě. 
 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku. 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy je součástí výzvy. 
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu (krycí list nabídky), 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (viz níže článek VI.), 
3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 
4. Prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a o 

pravdivosti a úplnosti nabídky, 
5. Místo a datum podpisu, 
6. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
7. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 
Jednotlivé součásti nabídky jsou blíže popsány v zadávací dokumentaci. 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Jindřichův Hradec, Pravdova 837/II, 377 01  Jindřichův Hradec 
2. Nabídka musí být doručena do dne 29.9.2011 do 11:00 hod. 



  

 

 

5(celkem 6) 

VI. Požadavky na předložení dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dodavatelem 
Dodavatel je zadavateli povinen předložit níže uvedené doklady a údaje jako součást své nabídky; čestná 
prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 
1. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. Z obsahu čestného prohlášení musí 

být zřejmé, že dodavatel splňuje tyto základní předpoklady: 
• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,  

• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
zájemce podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu,  

• nenaplnil v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,  

• vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo  insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

• není v likvidaci,  
• nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  
• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  
• nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  
• není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
• předkládá seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech 

letech pracovali u zadavatele  
• má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10% 
Vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace 

2. Kopii dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, tj. výkon zeměměřičských činností 

3. Kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v něm být dodavatel zapsán dle zvláštních právních 
předpisů, ne starší 90 dnů. 

4. Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje (s uvedením pracovního vztahu této osoby k dodavateli, popř. předložením 
dokladu o jiném způsobu spolupráce), dodavatel předloží: 

• Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 
 
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit ověřené kopie výše 
požadovaných dokladů.  



  

 

 

6(celkem 6) 

 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu včetně 
DPH 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Nabídka musí obsahovat prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky a souhlasem 

s podmínkami zadávacího řízení v doporučeném znění: „Souhlasím se zadáním a podmínkami tohoto 
zadávacího řízení a prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé 

2. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu a 1 ks kopie. 
4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. 
5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 
6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 
12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. 

Bedřich Bína, ředitel Pozemkového úřadu Jindřichův Hradec. 
13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Bc. Jana Zobalová, telefon 

384 370 066, e-mail Jana.Zobalova@mze.cz. 
 
V Jindřichově Hradci, dne 19.9.2011 
 
 
…………………………………. 
Ing. Bedřich Bína 
ředitel Pozemkového úřadu  
Jindřichův Hradec 
 
 


	Rozsah a požadavky na provedení díla

		2011-09-19T13:48:55+0200
	Ing. Bedřich Bína
	Podpis




